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Zoha Shima Høegh-Omdal Saatchi

From: Dekanen, Det juridiske fakultet, UiO <dekan@jus.uio.no>
Sent: mandag 10. august 2020 14:51
To: ansatte@jus.uio.no
Subject: [ansatte] Velkommen til nytt semester

Kjære alle 
 
Velkommen til nytt semester, jeg håper dere alle har hatt en fin sommer. I dag tar vi imot nye studenter på våre 
studieprogrammer, som alle er blant de mest populære målt i søkertall.  
 
Dette semesteret kommer til å være annerledes enn et normalsemester. Vi skal ha en kombinasjon av fysisk og 
digital undervisning. Flere kommer til å benytte seg av hjemmekontor, og for å unngå kollektivtransport i rushtiden 
blir arbeidstiden mer fleksibel og mange av oss kommer til å bruke andre transportmidler til jobb enn 
kollektivtransport. 
 
Mange har stilt spørsmål angående hjemmekontor.  Fakultetet følger UiO sine regler for hjemmekontor. Det fremgår 
der at UiO vil tilrettelegge for at så mange som mulig kan komme fysisk tilbake til jobb for å ivareta undervisning og 
forskning. Samtidig er det viktig at vi ivaretar smittevernreglene.  Det vil bli mer bruk av hjemmekontor enn ellers. 
Fordi teknisk- administrative og vitenskapelig ansatte har ulik arbeidstidsordning må hjemmekontor for teknisk- 
administrativt ansatte avtales særskilt med nærmeste leder. De vitenskapelig ansatte følger dagens ordning. Vi er 
særlig oppmerksom på de ansatte som sitter i kontorlangskap. Her vil lederne sørge for at vi ikke utnytter mer enn 
50% av arbeidsplassene i kontorlandskapene.  
 
Mer om hjemmekontor og smittevern kan dere lese her: 
https://www.uio.no/om/hms/korona/retningslinjer/veileder-smittevern.html  
 
Se enkeltstudenten 
 
Vi gjør mye bra både med mottak av nye studenter og når vi introduserer nye emner og studietrinn for eksisterende 
studenter.  
 
Informasjon om UiOs studiestart med program for hvert enkelt studieprogram er tilgjengelig på nett: 
https://www.uio.no/studier/studiestart/  
 
Fakultetets ansatte gjør en god jobb i møtet med studentene, dette semesteret er det viktig at vi alle er spesielt 
oppmerksom på enkeltstudenten i en tid med mindre fysisk tilstedeværelse på fakultetet. Koronasituasjonen 
fortsetter å påvirke oss, og det er ikke gitt at alle studenter har et like godt nettverk her i Oslo. 
 
Godt smittevern og fysisk undervisning 
 
Godt smittevern er viktig for at vi skal klare å holde aktiviteten i gang slik vi har planlagt. Samtidig ser vi at 
smittevernreglene begrenser; antallet lesesalsplasser er lavere enn normalt og lesesalsplasser må bookes, 
romkapasiteten kan ikke utnyttes fullt ut og enkelte aktiviteter lar seg rett og slett ikke gjennomføre. Dette er 
krevende for oss alle.  
 
I tillegg til de generelle smittevernrådene har vi noen anbefalinger fra fakultetet som vil bidra til å redusere 
smitterisiko: 
 
* Bruk trapp fremfor heis om du kan. Når du besøker Domus Juridica ber vi om at du som ansatt bruker 
trappeløp og heis med adkomst fra passasjen (til høyre for hovedinngangen) i bygget fremfor hovedinngangen 
(døren er ved siden av inngangen til Akademika – husk kort). 
* Når du underviser vær enten først eller sist inn i rommet der du skal undervise  
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* Vask tastatur/mus og annet utstyr i rommet med sprit før du tar det i bruk 
 
* Hold to meters avstand til studentene mens du underviser  
* Avslutt undervisningen senest på oppgitt klokkeslett og be studentene straks forlate lokalet slik at neste 
gruppe kan komme inn. Dette er svært viktig slik at vi unngår kødannelser. Spørsmål må eventuelt tas digitalt.  
 
Kan arrangementer være digitale?  
 
Smittevernreglene begrenser oss også med hensyn til faglige arrangementer, men vi er i dialog med 
Eiendomsavdelingen med tanke på å finne gode løsninger for fysiske faglige arrangementer for både interne og 
eksterne deltagere på måter som ivaretar smittevernet.  
 
Samtidig ser vi at digitale arrangementer har hatt god oppslutning, og senket terskelen for å få med eksterne 
paneldeltagere. Jeg vil derfor oppfordre til å vurdere digitale løsninger for faglig aktivitet. UiO har utviklet gode 
nettressurser til støtte for dette. Det er samtidig viktig at vi opprettholder kontakt med kolleger og faglig aktivitet 
der vi møtes fysisk – uten dette vil arbeidsmiljøet vårt forvitre. 
 
Allmøte om undervisning 
 
Studiedekan Tarjei Bekkedal vil invitere alle underviserne til et digitalt allmøte om undervisning førstkommende 
fredag klokken 0900. Møtet holdes både for å informere om høstsemesteret, og for å invitere til spørsmål og 
refleksjoner om høstens undervisning. 
 
Jeg skal ikke stikke under en stol at vi er i en utfordrende tid. Smittesituasjonen kan endre seg raskt, dette kan 
medføre nye regler om hvordan vi skal drive vår virksomhet. Jeg beklager den usikkerheten dette medfører.  
Vårsemesteret har imidlertid vist oss at vi håndterer utfordringene godt sammen. 
 
Godt semester! 
 
Ragnhild  
dekan 
 
  
 


